
Wijziging Besluit Experiment Foodtrucks

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van wethouder Werkgelegenheid en Economie van 4 april 2017, kenmerk

BS17/00242;

 

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

overwegende dat:

– het gewenst is om een jaar lang te kunnen monitoren wat de resultaten zijn van het experiment

foodtrucks op de aangewezen locaties;

 

– het contract met de coördinator die de invulling van deze locaties vanuit zijn netwerk van foodtrucks

zal verzorgen op 15 april 2017 kan ingaan;

 

– derhalve het gewenst is de looptijd van het experiment foodtrucks te wijzigen;

besluit vast te stellen:

 

Wijziging van het Besluit Experiment Foodtrucks

Artikel I
In artikel 2 wordt ‘van 1 januari 2017 tot 31 december 2017’ gewijzigd in: ‘van 15 april 2017 tot en met

14 april 2018’.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 4 april 2017.

De secretaris,

Ph. F. M. Raets

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 60162

GEMEENTEBLAD 12 april

2017

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2017 nr. 60162 12 april 20171



Dit gemeenteblad 2017, nummer 39, is uitgegeven op 5 april 2017 en ligt op dins-, woens- en donder-

dagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie

Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2017 nr. 60162 12 april 20172

http://www.bis.rotterdam.nl

